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1. 
AVOIMESTI ALUSTA ASTI

Kalju, tatuoitu, lihaksikas ja iso penis. Jos kolme neljästä kri­
teeristä täyttyy, olen erittäin kiinnostunut. Näin vastasin puo-
lisolleni Jukalle, kun suhteemme alussa keskustelimme siitä, 
millaisten ihmisten kanssa haluaisimme toistemme lisäksi 
harrastaa seksiä.

Parisuhteemme ei missään vaiheessa muuttunut avoimeksi 
suhteeksi. Alusta asti on ollut itsestään selvää, että seksi
elämäämme kuuluu muitakin kuin me kaksi. Kun aloimme 
olla yhdessä, meidän ei tarvinnut käydä keskustelua siitä, sai-
siko seksiä harrastaa muiden kanssa. Aloimme heti keskustella 
siitä, keitä kaikkia olisi kiva panna.

Tapasimme Jukan kanssa elokuussa 2023. Pikniktreffit oli 
sovittu tietysti Tinderissä, ja pari päivää keskustelun alka-
misen jälkeen seisoin jo parkkipaikalla odottamassa Jukkaa. 
Olimme molemmat ajoissa. Se olikin päivän viimeinen hetki, 
joka sujui alun perin suunniteltujen aikataulujen mukaan. 

Tarkoituksena oli syödä lounas viltin päällä rantaviivassa 
ja lähteä sitten omiin menoihimme. Jukalla oli sovittuna sali
treenit kaverin kanssa neljäksi. Treffipaikkana oli silloinen koti-
kaupunkini Helsinki. Jukan osoite sen sijaan oli kymmenien 
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kilometrien päässä pääkaupungista. Puolen päivän paikkeilla 
alkaneiden treffien olisi pitänyt päättyä parissa tunnissa, jotta 
Jukka olisi ehtinyt reilun tunnin ajomatkan päähän puntti
treenille. No, ei ehtinyt. Jukka soitti salikaverilleen kymmenen 
minuuttia ennen sovittuja treenejä, että nyt tuli pari muuttu-
jaa. Kaveri selvästi tiesi Jukan olevan treffeillä, eikä suunnitel-
mien äkillinen peruuntuminen kuulostanut häntä hetkautta-
van. Ehtipä hän vielä lyhyen puhelun aikana ottaa olosuhteista 
selvää kysymällä: ”No, onks se hyvä?” Tähän Jukka vastasi: 
”Joo, tosi hyvä.” Sitten menimme minun luokseni harrasta-
maan seksiä.

Seksin jälkeen oli selvää, että olimme parisuhteessa. Ran-
nalla olimme ruokailemisen lomassa ehtineet jutella sen ver-
ran, että tiesimme toisistamme kaiken oleellisen. Meitä naurat-
tivat samat jutut, ja söimme molemmat kaurapuuroa aamuisin. 
Yhteinen näkemys oli myös siitä, että elämän pitää olla mielel-
lään kivaa, rentoa ja hauskaa. Mihinkään tehotuotteliaisuuden 
kello viiden klubiin kummallakaan ei ollut kiinnostusta liittyä. 
Eikä onneksi tarvetta elää elämää, jossa pitäisi jatkuvasti ope-
roida epämukavuusalueella. Meillä oli yhteinen visio siitä, että 
elämä on nauttimista varten. Rakkauden tuli molempien mie-
lestä olla saman köyden vetämistä ja sitoutumista. Mutta ihan 
yhtä paljon myös hullua, palavaa intohimoa, jonka liekki sen 
kuin voimistuu.

Okei, jälkeenpäin Jukka kertoi, että ensitreffeillä sanotaan 
se, mitä toinen haluaa kuulla, jotta päästään harrastamaan 
seksiä. Mutta ei sillä siinä kohtaa enää ollut mitään väliä. Tuo 
mies oli jo teoillaan osoittanut, että kaikki ensitreffeillä suusta 
päästetty oli riittävän totta, olipa sanojen motiivi silloin ollut 
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mikä tahansa. Sitä paitsi lopullisen sinetin meidän yhteisen  
elämämme alulle oli antanut seksi. Se oli osoittanut, että 
olimme toisillemme sopivia kaikilla osa-alueilla.

Puhuimme ensitreffeillä myös mustasukkaisuudesta. Tai 
oikeastaan sen puutteesta. Olin kirjoittanut Tinder-profiiliini, 
että kotona pitää aina olla tuoreita kukkia, mutta parisuhteessa 
ei saa koskaan olla mustia sukkia. Lause oli selvästi jäänyt 
Jukan mieleen. Hän avasi aiheesta keskustelun ja kysyi miet-
teitäni mustasukkaisuudesta.

Kerroin, etten edes ymmärrä, millaista tunnetta mustasuk-
kaisuudella tarkoitetaan. En ole ikinä, koskaan, missään olo-
suhteissa tuntenut mustasukkaisuutta. Eikä minulla pahem-
min riitä empatiaa tai ymmärrystä sellaisia ihmisiä kohtaan, 
jotka tukahduttavat toista mustasukkaisuudellaan ja pahim-
millaan vielä väittävät sen olevan osa rakastamista. Sitä se ei 
ole. 

Mielestäni tervettä mustasukkaisuutta ei ole olemassakaan. 
Kun joku väittää olevansa ”terveesti mustasukkainen”, kertoo 
hän vain olevansa mustasukkainen. Mustasukkaisuudessa on 
kyse epävarmuudesta ja epätoivosta. Siitä, että ihminen kaa-
taa toisen niskaan kaikki käsittelemättömät itsetunto-ongel-
mansa, luottamushaasteensa, lapsuuden traumansa ja aiem-
missa parisuhteissa kokemansa pettymykset.

Puheiden ja tekojen pitää olla linjassa. Se on ohjenuorani 
parisuhteissa. Kun jotain on sovittu, niin sillä mennään ja sii-
hen luotetaan. Ei silloin ole tarvetta muka viattomasti vil-
kuilla toisen puhelinta, vaatia sijaintitiedon laittamista päälle 
tai saada kohtausta joka kerta, kun kumppani jää katsomaan 
kuumaa ihmistä.

7 Elävä pää_2



Olin jälkeenpäin tosi tyytyväinen, että olin nostanut musta
sukkaisuuden esiin jo Tinder-profiilissani. Siitä versoi välil-
lemme keskustelu, jonka aikana valettiin meidän yhteisen elä-
mämme ensimmäinen peruspilari: mustasukkaisuutta ei ole 
meidän maailmassamme olemassa. Onneksi olin samassa lau-
seessa maininnut myös ne tuoreet kukat. Niitä olen alusta asti 
saanut säännöllisesti.

Puhuimme heti aika paljon kummankin seksihistoriasta. 
Jukka on minua melkein kaksikymmentä vuotta vanhempi, 
ja hänellä riitti kerrottavaa vähintään sen verran enemmän. 
Seksikumppaniensa lukumäärän Jukka suostui kertomaan 
vasta monta kuukautta myöhemmin, mutta muuten sain heti 
kuulla aika lailla kaiken. 

Seksiä oli riittänyt, ja se oli todellakin pitänyt sisällään muu-
takin kuin tavanomaista lakanoiden rypistelyä lauantai-iltaisin. 
Jukalla oli joitakin kokemuksia kimpoista ja seksijuhlista. 
Strippiklubit olivat Jukalle tuttu juttu, ja nuorempana portsa-
rina toimiessaan mies oli melkein päätynyt töihinkin sellaisen 
ovelle. Sen keikan väliin jättäminen oli jäänyt vähän kaivele-
maan Jukkaa, koska työympäristö olisi ollut erittäin mieluinen. 

Omassa seksihistoriassani kerrottavaa oli huomattavasti 
vähemmän. Olen nainen, joka odotti seksin harrastamista 
avioliittoon asti. Naimisiin menin parikymppisenä. Uskon 
Jumalaan, ja vielä silloin ajattelin, että oikea uskominen edel-
lyttää siveellisyyttä, joka todistetaan avioliittoon asti odotta-
malla. Mutta usko oli vain osasyy siihen, miksi en harrastanut 
seksiä aiemmin. Vähän päälle parikymppisenä tai varsinkaan 
sitä ennen seksi ei ollut osa elämääni pitkälti sen takia, että se 
ei juuri kiinnostanut minua. 
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Tapasin nyt jo entisen aviomieheni, kun olin hädin tus-
kin täysi-ikäinen. Voisi kuvitella, että hääyöhön asti odot-
taminen oli kovaakin kilvoittelua ja että alttarille pingottiin 
pikajuoksuvauhtia. Oikeasti odottaminen oli tosi helppoa. 

Muutamaa vuotta avioliitossa seurasi avioero. Eron jälkeen 
seksi kiinnosti jo vähän enemmän, ja ensimmäisenä eron jäl-
keisenä kesänä panin silloisella mittapuullani ajoittain oikein 
kunnolla menemään. Sinä kesänä aloin pitää käsilaukussa 
puhtaita pikkareita, koska kokemus oli opettanut, että saa-
toin hyvin palata treffeiltä kotiin vasta seuraavana päivänä. 
Ja mikään ei ole pahempaa kuin vetää aamulla jalkaan eilisen 
päivän alushousut. 

Yhdelle kesäiselle vuorokaudelle olin sopinut kolmet tref-
fit, joista kaksilla harrastin seksiä. Ensimmäiset torstaiaamu-
päivälle ajoittuneet treffit olivat pelkkää juttelua, mutta seu-
raavilla alkoi tapahtua. Menin aamupäivän treffeiltä suoraan 
toisen miehen luokse, jota olin tavannut muutaman kerran 
aikaisemmin. Mies oli luvannut tehdä ruokaa, ja oli selvää, 
että menuun kuuluisi myös seksiä. Seuraavana aamuna olin 
tyytyväinen vaihtopikkareistani. 

Kun perjantaina pääsin takaisin kotiin, minulla oli aikaa 
tasan lyhyen suihkun verran. Sen jälkeen ovikello jo soikin 
ja oven takana odotti uusi mies. Tuota miestä olin tavannut 
useamman kerran, ja seksiäkin oli jo ollut. Nyt olin luvannut 
lähteä viikonlopuksi miehen mökille. Ei muuta kuin pikka-
rit laukkuun ja taas menoksi. Kun me perjantai-iltana sau-
nan jälkeen harrastimme seksiä, tunsin suurta ylpeyttä itses-
täni. Minä, jolla ei ollut vielä muutama kuukausi sitten ollut 
paljoakaan seksikokemuksia, olin nyt vuorokauden sisällä  
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harrastanut seksiä kahden eri miehen kanssa. Se tuntui niin 
siistiltä. 

Vaikka seksistä tuli isompi osa elämääni, ei siitä vielä pit-
kään aikaan tullut asia, jota olisin himoinnut. En saanut sek-
sin aikana orgasmeja, enkä muista kertaakaan ajatelleeni, että 
onpas nautinnollista. Välillä saatoin sen sijaan ihmetellä, että 
kuka tällaisesta nauttii. Niin kävi erityisesti niiden miesten 
kanssa, jotka yrittivät luoda kiihkeää tunnelmaa tunkemalla 
kielensä korvaani. Se oli oksettavaa. Mutta useimmiten seksi 
ei yksinkertaisesti tuntunut kovin ihmeelliseltä. 

Minulla oli myös pitkään sellainen kuvitelma, että naisen 
kuuluu näytellä seksin aikana ujoa ja vähän vastahakoista. 
Ajattelin, että sellainen kiihottaa miehiä. En antanut itsel-
leni lupaa hypätä seksiin täysillä mukaan, enkä aktiivisesti 
hakenut nautintoa. Siinä minä sitten näyttelin herkkää, hau-
rasta ja ujoa. Nimenomaan näyttelin, koska ujous ja passiivi-
suus ovat täysi vastakohta luontaiselle olemukselleni. En edel-
leenkään ymmärrä, mistä koko ajatus oli tullut, sillä jokainen 
mies, jonka kanssa olen asiasta koskaan puhunut, on korosta-
nut seksin olevan parasta silloin, kun nainen näkyvästi naut-
tii siitä. Esitykseni ei saanut miehiä kiihottumaan, eikä se saa-
nut minua nauttimaan seksistä. Sen show’n olisin voinut jättää 
vetämättä.

Enemmän tykkäsin harrastaa seksiä siksi, että sen jälkeen 
miesten kanssa syntyivät aina parhaat keskustelut. Silloin men-
tiin usein tosi syvälle, oltiin kiinnostuneita toisesta ja esitet-
tiin henkilökohtaisia kysymyksiä puolin jos toisin. Sellaisissa 
keskusteluissa sain kuulla monen miehen elämäntarinan. Nuo 
hetket toivat minulle paljon enemmän nautintoa kuin itse 
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aktit. En selvästikään vielä silloin ollut kunnolla valmis avau-
tumaan seksille, eikä siitä tullut suurta juttua elämässäni. 

Ensimmäisen sinkkukesän jälkeen tahti hiljeni, eikä kaksi 
miestä vuorokaudessa saanut uusintaottoja. Harrastin seksiä 
edelleen silloin tällöin, mutta ajatukseni aiheesta pysyivät ka-
pealla kaistalla. Ei tullut mieleenkään, että seksi voisi olla vaikka 
mitä. Ajattelin, että fantasiat olivat pelkkiä epärealistisia haa-
veita, joita ei voi eikä kuulu toteuttaa. Oikean elämän seksin ajat-
telin olevan sitä, mitä se oli siihenastisessa elämässäni yleensä 
ollut: emätinyhdyntää niin, että minä olin alla. Kun sitten muu-
tamaa vuotta myöhemmin tapasin Jukan, oli seksikumppaneita 
ehtinyt kertyä kymmenen. Kuitenkin aina yksi mies kerrallaan.

Vaikutuin, kun Jukka puhui menneestä seksielämästään. 
Olin samaan aikaan hämmästynyt ja lumoutunut. Jukan seksi
elämä oli pitänyt sisällään niin paljon kaikkea erilaista. Sil-
loin ymmärsin ensimmäisen kerran, että seksi voi olla vaikka 
minkälaista ilottelua. Aloin kertoa omista fantasioistani. Mai-
nitsin tietysti Dwayne Johnsonin. Kerroin myös, että peppu-
seksin kokeileminen kiinnosti ja että märimmissä unissani oli 
aina vähintään kaksi miestä. Mieluiten niitä saisi olla kaksi-
kymmentä.

Jukka totesi kaikkeen kertomaani, että nuohan pitää sit-
ten toteuttaa. Alusta asti me ajattelimme isosti. Saimme muun 
muassa idean siitä, että muutaman vuoden päästä koittavien 
kolmekymppisteni kunniaksi järjestettäisiin huikeat seksibi-
leet, joissa harrastan seksiä kolmenkymmenen miehen kanssa. 
Nuo synttärisuunnitelmat ovat edelleen voimassa.

Halusimme myös seksiseikkailla heti. Yhtenä iltapäivänä 
Jukka kyseli, että koskas me sitä peppuseksiä kokeiltaisiin. 
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Vastaheittona totesin, että enemmän tässä hetkessä kiinnos-
taisi kolmen kimppa. Tätä nykyä on tullut kummatkin koet-
tua useampaan kertaan. Mutta kyllä kaikki siitä kolmen kim-
pan metsästämisestä alkoi.

Tämä teos on rempseä syväsukellus parinvaihdon ensim-
mäiseen vuoteen. Vuoteen, jonka aikana pantiin menemään. 
Kyseessä on kokemukseen perustuva kuvaus kaikesta siitä, 
mitä vapaamielisten aikuisten maailmassa tuli vastaan, ja 
seikkaperäinen selostus seikkailuista seksibileissä. Tämä teos 
on myös muutostarina heterouttaan vannoneesta naisesta, 
joka nykyään nuolee naistenkin nännejä. 

Kirjoitin tämän kirjan, koska avoimessa parisuhteessa elä-
minen on mullistanut minun maailmani. Se on avannut elä-
määni ulottuvuuden, jota en tiennyt olevan olemassakaan. 
Ensimmäinen vuosi parinvaihdon maailmassa näytti minulle, 
miten monella tapaa hyvän elämän voi rakentaa. Näinkin voi 
elää. Minun ja Jukan parisuhde on alusta asti ollut avoin. Seu-
raavilta sivuilta löydät tositarinan siitä, mitä kaikkea avoimista 
ovista ensimmäisen vuoden aikana tuli sisään. 

Teoksen olen kirjoittanut ylpeästi omalla nimelläni, sillä 
näitä seksiseikkailuja ei ole tarve kertoa salanimen suojista. 
Joitakin faktoja on muutettu toisten yksityisyyden suojelemi-
seksi.
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2.
PELKKIÄ RENKAANPOTKIJOITA

Ihan ensimmäisenä löysimme Alastoman Suomen. Se tuli 
vastaan, kun googletimme parinvaihdon ja yritimme löy-
tää paikkoja, joissa sitä voisi harrastaa. Alaston Suomi on 
verkkosivusto, jonne ihan tavalliset suomalaiset lataavat itses-
tään nimensä mukaisesti alastonkuvia. Alusvaatekuvia löy-
tyy myös, mutta kyllä monessa profiilissa on melkein kaikki  
näkyvillä. 

Alastomassa Suomessa alastomuus tarkoittaa oikeasti sitä 
itseään. Siellä eivät päde monen muun alustan säännöt siitä, 
että nännit eivät saa näkyä ja genitaalien pitää olla peitossa. 
Alastomassa Suomessa voi kommentoida toisten kuvia jättä-
mällä julkisia tai yksityisiä kommentteja. Myös yksityisviestin 
lähettäminen on mahdollista. Sivustoa voisikin sanoa naku
kuvien IRC-Galleriaksi. 

Monet kuvat ovat liian läheltä otettuja räpsyjä, joista ei saa 
minkäänlaista käsitystä henkilön kropasta. Toisista taas näkee 
nopeasti, että kuvan ottohetken ja profiilissa ilmoitetun iän 
välissä taitaa olla vuosikymmen. Kuvia katsellessani ymmär-
sin, että alastonkuvat ovat oikeasti vaikea laji. Kun mitään ei 
voi peittää, ei kropassa saisi olla juuri mitään peitettävää.
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Aika harvan meistä lopulta kannattaisi esiintyä alaston
kuvissa, jos päämääränä olisi pelkästään esteettisen nautin-
non tuottaminen. Vaikka sivusto oli pullollaan nakuja ihmisiä, 
ei siellä seikkailu ollut mikään kiihottava kokemus. Lukuisista 
miesten kuvista yritin lähinnä katsella, kenellä olisi iso penis, 
seuloa joukosta kaljupäitä, bongailla tatuointeja ja arvuu-
tella, mahtaisiko alapään yläpuolella olla pömppömaha vai 
pyykkilautavatsa. Kun etsii seksiseuraa eikä sielunkumppania, 
on ulkonäön merkitys kaikkea muuta suurempi. Ikävä kyllä 
useimpien profiilien kuvat olivat sen verran onnettomia, että 
niiden perusteella oli aikamoista arpapeliä pohtia, sytyttäisikö 
kuvien takana oleva ihminen vai ei.

Minusta ja Jukasta ei vielä silloin ollut yhtään yhteiskuvaa, 
jossa olisimme olleet alusvaatteissa tai alasti. Halusimme tehdä 
profiilin Alastomaan Suomeen siltä istumalta, joten latasimme 
sivustolle erillisiä kuvia kummastakin. Tai oikeastaan profii-
limme sisälsi alkuun vain alusvaatekuvia minusta. Vähän 
myöhemmin lisäsimme Jukasta yhden paidattoman kuvan 
kuntosalilta. Nimimerkkiämme en pysty enää palauttamaan 
mieleeni. Profiilitekstiin kirjoitimme etsivämme miehiä, nai-
sia ja pareja harrastamaan seksiä kanssamme. 

Alastomassa Suomessa kasvot pidetään pääsääntöisesti pei-
tossa. Melkein kaikissa profiileissa kuvat katkeavat viimeistään 
kaulan kohdalta tai tarjolla on pelkkää takaraivoa. Mekin lisä-
simme profiiliimme vain sellaisia kuvia, joissa olemme muka 
tunnistamattomia. Oikeasti olimme anonymisoinnissa aika 
leväperäisiä ja kuka tahansa puolituttukin olisi tunnistanut 
meidät kuvista. 

Alaston Suomi ei varsinaisesti ole mikään parinvaihto
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sivusto, ja parien profiilit ovat siellä selvästi vähemmis-
tössä. Sivuston suurimmaksi käyttäjäryhmäksi osoittautuivat 
sinkkumiehet. Läheskään kaikki eivät myöskään etsi oikeaa 
seksiseuraa. Monelle Alaston Suomi tuntui menevän esteet-
tisistä puutteistaan huolimatta pornosivusta. Osaa käyttäjistä 
selvästi motivoi mahdollisuus päästä viestittelemään ja ker-
tomaan omista fantasioistaan. Mekin saimme viestin muun 
muassa mieheltä, joka halusi kertoa, mitä kaikkea toivoi minun 
tekevän hänelle hänen syntymäpäivänsä kunniaksi.

Suorat seksiehdotukset tai yksityiskohtaiset kuvaukset fan-
tasioista eivät tuntuneet mitenkään loukkaavilta tai inhot-
tavilta. Tuollaisessa ympäristössä ehdotteluviestit eivät ole 
samalla tavalla epäsopivia kuin alustoilla, joilla ollaan ihan 
muista syistä. Kalukuvatkin ovat siellä koko ajan nähtävillä, 
joten sellaisen saaminen yksityisviestillä ei ole mikään ihme-
tyksen aihe. Ja kyllä minä kalukuvaa kiinnostavilta miehiltä 
olisin itsekin pyytänyt, jos sellaista ei profiilissa olisi valmiiksi 
ollut tarjolla. Olimme Alastomassa Suomessa etsimässä seksi-
seuraa, joten meidän näkökulmastamme seksiehdotukset oli-
vat tervetulleita. 

Syntymäpäivätoiveistaan kirjoittaneen miehenkään koh-
dalla ongelma ei ollut se, että hän lähestyi meitä yksityiskoh-
taisella ehdotuksella. Ongelma oli se, että seksin saralla haluan 
miehen ottavan ohjat. Hellimistä ja alistamista kaivannut herra 
ei siten ollut meidän pala kakkua ja joutui etsimään synttäri-
seuransa muualta.

Viestejä ja ehdotuksia tuli meille paljon. Kaikki sinkkumie-
hiltä. Pariskuntiin emme saaneet sivustolla kunnollisia kon-
takteja. Se oli kuitenkin omaa syytämme. Profiilissamme oli 
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Jukasta ainoastaan yksi keskinkertainen kuva. Jos olisimme 
halunneet kiinnittää pariskuntien huomion, olisi profiilimme 
pitänyt herättää mielenkiintoa sekä pariskunnan miehessä että 
naisessa. Minusta oli kyllä tarjolla pakaraa, reittä, rintaa ja lan-
tiota. Jukan kuvassa salisortsit sen sijaan ylsivät polviin saakka, 
emmekä saaneet aikaiseksi ladata edes kalukuvaa. Ei meidän 
profiilissamme ollut naisille juuri nähtävää. Ei siis mikään 
ihme, etteivät pariskunnat lähestyneet meitä.

Jukan kuvien puute johtui siitä, että niitä ei ennestään ollut 
ja uusia oli miehen itsekriittisyyden takia melkein mahdo-
ton saada. Minä sen sijaan olin seurustelun alkumetreistä asti 
lähetellyt Jukalle seksikkäitä kuvia itsestäni. Oli helppo ladata 
nuo samat kuvat yhteiseen profiiliimme.

Yhden yhteydenoton saimme pariskunnalta. Profiilin 
kuvissa esiintyi seksikäs nainen näyttäviin poseerauksiin aset-
tautuneena. Naisella oli uskomattoman upeat pitkät, tum-
mat, kiharat hiukset ja timmi kroppa. Miehestä ei tälläkään 
parilla montaa kuvaa ollut, ja niistä harvoista näki lähinnä, että 
kyseessä oli normaalipainoinen, hiuksilla varustettu mies. Ei 
mies omia kriteerejäni täyttänyt, mutta nainen oli niin kuuma, 
että todellakin kiinnosti. Ja koska emme olleet saaneet muita 
yhteydenottoja pareilta, ajattelin, että ensimmäiseen vähänkin 
kiinnostavaan tilaisuuteen kannatti totta kai tarttua. 

Olisipa Jukka ajatellut samoin. Näin nimittäin kyseisen 
yhteydenoton vasta monta viikkoa myöhemmin. Profiilimme 
hallinnointi oli enimmäkseen Jukan vastuulla. Juttelimme 
kyllä yhdessä meille tulleista viesteistä ja selailimme muiden 
profiileja, mutta en koskaan itse kirjautunut Alastomaan Suo-
meen katsomaan, millaisia viestejä meille oli lähetetty.
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Yhteydenotossaan pariskunta tiedusteli, kiinnostiko minua 
parin seura. Vielä tässä kohtaa profiilissamme ei ollut edes 
sitä yhtä kuvaa Jukasta. Pariskunta selvästi oletti minun etsi-
vän seuraa myös soolona, ja tästä syystä Jukka olikin jättänyt 
vastaamatta heidän viestiinsä. Mehän etsimme meille yhteistä 
seksiseuraa, ja Jukan ajatuksissa pariskunta ehdotti jotain sel-
laista, mitä emme olleet ensisijaisesti hakemassa. 

Tavallaan ymmärrettävää, mutta kyllä minua samaan 
aikaan suututti. Tietenkin meidän olisi kannattanut vastata 
edes jotain. Olisinhan voinut kirjoittaa, että parin seura kyllä 
kiinnosti ja itseasiassa minultakin löytyi mies, joka voisi liit-
tyä joukkoon. Eikä mikä tahansa mies, vaan 30 vuotta salilla 
tavoitteellisesti treenannut tosibodari, jolla on iso penis. Näin 
heti viestin nähtyäni kirjoitinkin pariskunnalle. Oli selvästi 
liian myöhäistä, koska vastausta ei koskaan kuulunut. Onneksi 
parinvaihtopiirit ovat aika pienet, ja lopulta päädyimme tämän 
parin kanssa saman pöydän ääreen. Siihen meni kuitenkin 
vielä monta kuukautta.

Alastomassa Suomessa toisten kuvista on mahdollista 
myös tykätä. Profiilimme kuvat nousivat verrattain suosi-
tuiksi, ja yhdellä kuvalla oli parhaimmillaan neljä tuhatta tyk-
käystä. Kuvassa pyllistin vihreissä pitsialusvaatteissa kontillani 
sängyllä ja hymyilin leveästi. Melkein kaikissa kommenteissa 
kehuttiin joko pyllyä tai hammashymyä. Kommentteja ja kyse-
lyjä ropisi profiilimme tasaista tahtia. Edelleen vain sinkku
miehiltä. Kolmen kimppa miehen kanssa oli meille varsin mie-
luisa vaihtoehto, joten vastasimme kiinnostavimmille.

Useimmat miehet vaikuttivat olevan yllättyneitä saades-
saan meiltä vastauksen. Eikä ihme, kun ottaa huomioon 

17 Elävä pää_2



sivuston sukupuolijakauman. Miehet olivat todennäköisesti 
tottuneet lähettämään lukuisia viestejä saamatta koskaan vas-
tausta ja kommentoimaan kuvia tietäen, että oma kommentti 
liittyi osaksi satojen samankaltaisten virtaa. Miehistä on yli-
tarjontaa, siinä missä sivustolla on vain kourallinen pari
profiileja ja sinkkunaisia sitäkin vähemmän. Myöhemmin 
opin, että sinkkunaisia, jotka harrastavat kolmen kimppoja 
parien kanssa, kutsutaan yksisarvisiksi. Nimitys johtuu siitä, 
että tällaiset naiset ovat yhtä harvinaisia kuin yksisarviset: nii-
den olemassaolosta on epäilyjä, mutta kukaan ei ole oikeasti 
sellaista kohdannut.

Sinkkumiehiltä saamamme viestitulva sai meidät ajattele-
maan, että kolmen kimppa ja parinvaihtoharrastuksen aloitus 
konkretisoituisivat pian. Aloimme sen myötä miettiä sääntöjä 
tulevien seksiseikkailujemme varalle. 

Suhtauduimme parisuhteemme ulkopuolisiin seksikump-
paneihin seksileluina. Sellaisina, joiden tehtävä on tuoda vaih-
telua ja nautintoa, mutta joita ei kaiveta laatikosta seksin ulko-
puolella. Halusimme parisuhdemielessä vain toisemme, eikä 
meillä ollut tarvetta ryhtyä ei-seksuaaliseen ajanviettoon mui-
den ihmisten kanssa. Monisuhteisuus ei ollut meitä varten. 

Sinkkumiesten kohdalla suunnitelma oli selvä: pyrkisimme 
aina etenemään suoraan seksiin ilman mitään välietappeja. 
Ehdotin samaa myös sinkkunaisten kohdalla, mutta Jukalla oli 
toisenlainen näkemys. Jukka oli sitä mieltä, että naisten kanssa 
tarvitaan enemmän vaivannäköä. Oli kuulemma epärealistista 
odottaa, että löytäisimme naisia, jotka pelkän viestinvaihdon 
perusteella olisivat valmiita vällyjen väliin. Naisen saaminen 
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mukaan kolmen kimppaan saattaisi vaatia kahvilla käyntiä ja 
tutustumista. Minä taas olin sitä mieltä, että nainen, joka ha-
luaisi ensin kahvitella, ei olisi nainen, jollaista olimme etsi-
mässä. Meitä kiinnosti ainoastaan toiminta, joten naisenkin 
tulisi olla suoran toiminnan ihminen. 

Ei tuosta asiasta täyttä yhteisymmärrystä meidän välil-
lemme saatu, joten säännön sijaan sovittiin optiosta. Kahvilla 
käynti olisi mahdollista, jos vastaan tulisi vastustamattoman 
upea nainen, joka ehdottomasti halusi tutustua ensin kuu-
man kupposen äärellä. Asiaan palattaisiin vasta, jos tällainen 
tilanne tulisi eteen. Parien suhteen olimme enemmän samoilla 
linjoilla. Pelkkä seksi riitti paremmin kuin hyvin, mutta jos 
kemiat kohtaisivat kunnolla, voisimme vallan mainiosti viet-
tää aikaa vaatteet päälläkin ja kenties löytää uusia kaveriparis-
kuntia. 

Parinvaihtoharrastus on hyvän parisuhteen harrastus. Se 
oli toinen sääntömme. Totesimme toisillemme, että parisuh-
teemme pitää koko ajan olla kunnossa, jotta harrastus on mah-
dollinen. Säännön lisäksi se oli lupaus. Lupasimme, ettemme 
antaisi suhteemme väljähtää kädenlämpöiseksi, vaan kum-
mankin pitäisi pystyä tuomaan parastaan pöytään. Meille 
avoin suhde ei ole mikään ilmasäiliö, josta käydään hengittele-
mässä lisähappea oman parisuhteen puutteisiin. Seksi muiden 
kanssa on lisänautintoa jo valmiiksi hyvän parisuhteen päälle.

Ei eksiä -sääntömme oli alusta asti vähän sinnepäin sovittu. 
Aluksi nimittäin itse ehdotin Jukalle, että hän kävisi läpi puhe-
limensa yhteystiedot ja kysyisi, haluaisiko joku entinen kump-
pani liittyä kolmanneksi kimppaan. Sopivia naisia ei juuri muu-
toin ollut näkyvissä, joten ajattelin, että meidän kannattaisi 
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hyödyntää olemassa olevat resurssit. Yritin erityisesti suostu-
tella Jukkaa kutsumaan yhden entisistä seurustelukumppa-
neistaan meille kylään. Tiesin heidän pitäneen satunnaisesti 
yhteyttä, joten viestittelyn lomassa olisi hyvin voinut ehdottaa 
tapaamista. Mutta Jukka ei koskaan innostunut ideasta niin 
paljon, että se olisi toteutunut.

Kuin tilauksesta yksi aikaisemmin tapailemani mies otti 
yhteyttä. Se oli sellainen perinteinen mites menee -viesti. 
Tapailustamme oli siinä kohtaa jo melkein vuosi aikaa, 
emmekä olleet pitäneet sen koommin mitään yhteyttä. Mies 
siis selvästi halusi seksiä. Vaikka en ollut muodostanut mie-
hen kanssa parisuhdetta, oli seksi lyhyen tapailumme aikana 
ollut yksi parhaista siihenastisista seksikokemuksistani. Ehdo-
tin Jukalle, että kutsuisimme miehen kylään. 

Jukka on mies, joka haluaa ottaa asioista selvää ennen kuin 
ottaa niihin kantaa – aiheeseen palattiin parin viikon jälkeen, 
kun taustatutkimus oli tehty. Aiemmin tapailemani mies oli 
osoittautunut Jukan kaverin kaveriksi. Liippasi kuulemma 
liian läheltä, ja Jukka epäili, että juttu kolmen kimpasta lähtisi 
leviämään. Tuotakaan tapaamista ei siis ehdotettu, ja samalla 
meille syntyi jonkinlainen kirjoittamaton sääntö, että eksien 
annettaisiin olla.

Minulle oli tärkeää, että emme tapaisi yksin niitä ihmisiä, 
joihin olimme yhdessä tutustuneet. Ajattelin, että sellaisessa 
tilanteessa kokisin itseni ulkopuoliseksi. Halusimme molem-
mat parinvaihtoa ihan yhtä paljon. Jos Jukka lähtisi yksin har-
rastamaan seksiä yhteisten tuttujen kanssa, tuntisin jääväni 
jostain paitsi. En halunnut itsekään tehdä sellaista, koska suu-
rin ilo koko hommassa oli yhdessä oleminen. On ihan eri asia 
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jakaa kokemus yhdessä toisen kanssa kuin kertoa siitä jälkeen-
päin. 

Molemmilla saisi tietysti olla omia seksikumppaneita, joi-
den kanssa voisi tavata kahdestaan, mutta kahdenkeskisiä 
tapaamisia ei järjestettäisi meillä kotona. Meidän kotiimme ei 
ollut tervetullut kukaan, jota emme kummatkin tuntisi. Siitä-
kin tuli sääntö.

Kondomia käytetään kaikissa seksimuodoissa. Piste. Se oli 
meidän selkeästi tärkein sääntömme. Kumpikaan ei suorittaisi 
yhtään yhdyntää ilman kondomia. En ottaisi muilta miehiltä 
suihin suojatta, eikä Jukan penis päätyisi kenenkään poskeen 
ilman päälle asetettua kumikäärettä. 

Kondomin käyttö osoittautui parinvaihtopiireissä itsestään
selvyydeksi. Ei meille kukaan ehdotellut, että voisiko kuitenkin 
panna paljaalla. Melkein kaikki näissä piireissä tapaamamme 
ihmiset ovat suhtautuneet kondomin käyttöön ihan yhtä ehdot-
tomasti kuin mekin. Ehkä kaksi kertaa olen erikseen saanut 
mainita, että otan suihin vain kortsun kanssa, mutta niissäkään 
tilanteissa asia ei ole osoittautunut ongelmaksi. Suihinotto on 
kelvannut siitä huolimatta joka kerta. 

Saimme sovittua Alastomassa Suomessa tapaamisia sinkku
miesten kanssa. Tuohon aikaan emme vielä asuneet yhdessä, 
joten meillä olisi teoriassa ollut käytössä kaksi tapaamispaik-
kaa. En kuitenkaan halunnut, että kutsuisimme miehiä omaan 
kotiini. Ajattelin, että kohdalle voisi sattua joku hullu, joka ru-
peaisi sitten hiippailemaan lähitienoilla. Jukan kotona en kos-
kaan viettänyt aikaa yksin, joten se tuntui turvallisemmalta 
vaihtoehdolta. Jos joku päättäisi jälkeenpäin palata omine 
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lupineen tiluksille, niin ainakaan en kohtaisi yllätysvierasta 
yksin.

Meillä oli silti tarjota kaksi vaihtoehtoa tapaamispaikaksi: 
meillä tai miehen luona. Miehet valitsivat aina ensimmäisen 
vaihtoehdon. Tai olisivat valinneet, jos olisivat oikeasti tulleet. 
Alaston Suomi ei tuottanut meille ainuttakaan oikeaa kohtaa-
mista. Jokainen sovittu tapaaminen peruuntui miesten toi-
mesta. 

Vaikka peruuntumiset ärsyttivät, riitti ainakin Jukalla 
ymmärrystä miehiä kohtaan. Jukka totesi, että miehelle paris-
kunnan kanssa kolmen kimppaan tuleminen saattoi olla tosi 
jännittävä tilanne. Meillä olisi niissä tilanteissa toisemme, 
mutta mies olisi omillaan. Kun paikalla on kaksi tuntema-
tonta ihmistä ja tutustuminen alkaa siitä, että otetaan housut 
pois, pitää miehellä olla pokkaa. Jos kyse olisi kahdenkeski-
sestä seksistä, olisi tuo luultavasti monelle miehelle unelma
tilanne. Pano ilman päiväkahveja. Mutta kolmen kimpassa 
asetelma on erilainen. 

Jukka on hetero, kuten myös miehet, joiden kanssa sovimme 
tapaamisia. Lähtökohtaisesti mies on tulossa paikalle, koska 
haluaa harrastaa seksiä minun kanssani. Kolmen kimpan koh-
dalla se tarkoittaa kuitenkin sitä, että paikalla on myös Jukka. 
Silloin pitäisi pystyä suoriutumaan tietäen, että toinen mies 
katsoo. Sellaisessa tilanteessa ei välttämättä seiso. Jukka valaisi 
minua siitä, että miehelle tuollainen tapahtumaketju voi olla 
valtava nöyryytys. 

Päätimme varautua peruutuksiin sopimalla mahdollisim
man paljon tapaamisia. Yhdelle marraskuiselle viikonlopulle 
olimme sopineet kolmet seksitreffit. Laskeskelimme, että  
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kolmesta tapaamisesta todennäköisesti yksi toteutuisi. Tors-
taina peruutuksia alkoi tulla peräjälkeen. Kaikilta kolmelta 
mieheltä. Yksi sai koronan, toinen joutui lähtemään äkilliselle 
työmatkalle Ruotsiin ja kolmannella oli jokin tilanne kissan 
kanssa. Tietysti. 

Kun suunnitellun seksiviikonlopun saldo oli taas kerran 
pyöreät nolla, totesin että Alastomasta Suomesta ei taitaisi löy-
tyä sitä, mitä olimme etsimässä. Vastaan oli tullut miehiä, joita 
selvästi kiinnosti vain kuvien kommentointi ja viestien kirjoit-
telu. Kolmen kimppa kutkutti ehkä ajatuksena, mutta kun olisi 
ollut toiminnan aika, peniksen seuraksi pöksyihin hyppäsi 
pupu. Nimesin nämä ihmiset renkaanpotkijoiksi.
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3.
ENSIMMÄISET SEKSIBILEET

Päätimme käynnistää parinvaihtovuoden 2024 seksibileillä 
Salossa. Tapahtuma oli tullut meitä vastaan netissä, kun 
renkaanpotkijoihin kyllästyneinä mietimme, mitä seuraa-
vaksi tekisimme. Yli sadan ihmisen oli tarkoitus kokoontua 
tammikuisena iltana syrjäiseen kartanoon Salon seudulla. 
Kuulosti juuri sellaiselta, mitä kuvittelinkin seksibileiden ole-
van. Ostimme liput. 

Eniten odotin sitä, että pääsisin näkemään, miten homma 
käytännössä toimi. Mietin, alkaisivatko ihmiset juhlissa 
oikeasti vain harrastaa seksiä. Paloin myös halusta päästä 
näkemään naamoja. Seksibileissä kroppaa ei voi kuvien tapaan 
rajata kaulan kohdalta, joten vihdoin pääsisin näkemään, keitä 
näissä piireissä pyöri.

Tapahtumapaikalla oli yöpymismahdollisuus. Lipun oston 
yhteydessä olisi voinut varata petipaikan yhdestä kartanon 
huoneista. Henkilökohtaisia huoneita ei ollut tarjolla, joten 
samaan huoneeseen olisi yön aikana kömpinyt muitakin. En 
todellakaan halunnut jäädä kartanolle yöksi. 

Tahdoin kyllä kokea seksibileet, mutta samaan aikaan ajat-
telin, että niissä olisi varmaan vähän ällöttävää ja likaista. 
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Homma kuulosti siltä, että loppuillasta eritteitä olisi kaikkialla. 
Yöpymiseen tarjotut makuuhuoneet olisivat illan aikana ensin 
kaikkien juhlavieraiden käytössä. Näin mielikuvissani, että 
nukkumaan mentäessä huoneiden seiniltä valuisi spermaa ja 
lakanoissa olisi jonkun toisen liukkarit. Ei kiitos.

Juhlien sijainti oli syrjäinen, joten lähistöllä ei kerta kaik-
kiaan ollut ainoatakaan hotellia tai muuta majoituspaikkaa, 
josta olisimme voineet varata huoneen. Taksimatka takaisin 
sivistyksen pariin olisi maksanut maltaita, joten päädyimme 
siihen, että köröttelisimme parin tunnin matkan kotiin 
samoilla silmillä. 

Kaksi viikkoa ennen juhlapäivää bileet peruttiin. Tapahtu-
man järjestäjän mukaan peruuntumisen syynä oli juhlatilan 
menetys. Meidän arvauksemme oli, että juhlatilan vuokran
antaja oli saanut tietää, että tilassa oli tarkoitus järjestää seksi
bileet, ja vihelsi pelin poikki. Lippuihin käytetyt rahat kyllä 
palautettiin, mutta parinvaihtosuunnitelmien suhteen olimme 
taas lähtöpisteessä. 

Onneksi vain minä olin seksibileiden suhteen neitsyt. 
Jukalla oli vastaavista juhlista muutamia kokemuksia, vaikka 
ne ajoittuivatkin usean vuoden taakse eivätkä muistikuvat sil-
loisista bileistä olleet enää teräväpiirtoa. Sen verran saimme 
haalistuneista muistoista onneksi irti, että pääsimme lopulta 
niiden johdattamana seksibileisiin. Sijainti vaihtui Salosta 
Kirkkonummelle, sillä Jukka muisti kuulleensa kartanosta, 
jossa järjestettiin säännöllisesti seksibileitä. Tuo johtolanka 
riitti meille, ja löysimme Wildclubin verkkosivut.

Verkkosivuilla kerrottiin, että tammikuussa kartanolla jär-
jestettäisiin Eyes Wide Shut -teemaiset seksibileet. Kyseessä 
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oli julkiset juhlat, joihin ei tarvinnut kutsua, vaan liput saattoi 
ostaa Wildclubin sivuilta. Ajankohta: sama kuin Salon juhlien. 
Liput: 69 euroa per henkilö. 

Vaikka paikkakunnan nimi vaihtui Salosta Kirkkonum-
meen, oli sijainti oikeastaan ihan sama – keskellä ei-mitään. 
Lipun oston yhteydessä oli mahdollista ostaa paikka kimp-
pakuljetukseen, joka veisi juhlijat Helsingin keskustasta kar-
tanolle ja palauttaisi samaan paikkaan aamuyöstä. Ilmoittau-
duimme kyytiin.

Seksijuhliin kuljettavassa kimppataksissa tunnelma oli saman-
kaltainen kuin hississä, joka on survottu täyteen toisilleen tun-
temattomia ihmisiä. Meitä vastapäätä istui matkan ajan keski-
ikäinen pariskunta. Avasin keskustelun heidän kanssaan 
alkumatkasta, ja vielä kartanolle saavuttaessa taisimme olla 
pikkubussin ainoat, jotka olivat vaihtaneet sanaakaan vierus-
kaverin kanssa. En tehnyt taksimatkasta johtopäätöksiä juhla-
tunnelman suhteen. Olihan se hiljainen kimppakyyti, mutta 
luotin siihen, että kartanolla odotti biletunnelma, joka saisi 
menon lämpenemään. Hämärä valaistus ja huutava musiikki 
ovat ennenkin tehneet ihmeitä alkujaan vaiteliaalle porukalle.

Wildclubin seksibileisiin ovat ensisijaisesti tervetulleita 
pariskunnat ja naiset. Yksin saapuvia miehiä otetaan juhliin 
vain rajallinen määrä, aina ei ollenkaan. Muuten sukupuoli
jakauma vääristyisi ja juhlat olisivat täynnä yksin tulleita mie-
hiä. Runsas sinkkumiesten määrä myös karkottaisi pariskunnat 
ja yksin saapuvat naiset. Seksibileiden sisäänpääsypolitiikka on 
yksinäisille miehille karu maailma, eikä Kirkkonummen kar-
tano suinkaan ole ainoa paikka, jossa heidän sisäänpääsynsä 
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on tiukasti rajattu. Saimme huomata, että useimmissa seksi
bileissä vieraslistalle valitaan ensin naiset ja pariskunnat. Yksit-
täiset miehet pääsevät mukaan vasta, jos paikkoja jää. Bileisiin 
ei melkein koskaan haluta miesenemmistöä, vaan tavoitteena 
on tasainen sukupuolijakauma tai naisenemmistö. Parisuhde
statusta kukaan ei kuitenkaan seksibileiden sisäänkäynnillä 
kysy, joten sinkkumiehillä on mahdollisuus päästä juhliin, jos 
he löytävät juhlaillan ajaksi naisseuralaisen. 

Saapuessamme juhliin edessämme jonossa oli yksin pai-
kalle tullut mies. Mies pyrki sisään, mutta ovella henkilö-
kuntaan kuulunut nainen käännytti hänet pois ja kertoi, ettei 
näissä juhlissa ollut tilaa yksin saapuville miehille. Nainen mai-
nitsi, että samassa kartanossa järjestettiin kyllä säännöllisesti 
joukkopanoiltoja, joihin yksin saapuvat miehet olisivat terve-
tulleita. Yksin saapuvat naiset olivat aina tervetulleita, mutta 
Kirkkonummella saimme huomata, että heitä oli paikalla vain 
muutama. Kokonaisuudessaan Eyes Wide Shut -juhliin saapui 
noin 150 vierasta.

Pääsyliput tarkastettiin heti kartanon ovella. Astuimme 
eteiseen, jossa oli lukollisia lokeroita tavaroiden säilyttämistä 
varten sekä pieni pukuhuone. Seksibileisiin ei varsinkaan 
tammikuussa saavuta pelkät pitsit päällä, vaan suurin osa vie-
raista vaihtaa juhlavaatteet vasta paikan päällä. Mekin olimme 
tulleet juhliin ihan tavallisissa vaatteissa ja puimme bileasut 
pukuhuoneessa. 

Olin valinnut asukseni mustan bodyn, stay up -sukat ja 
korkokengät. Lämmikkeeksi olin varannut mukaan mustan 
reiteen asti ulottuvan bleiserin. Bleiserin saattoi vetää varsinai-
sen asun päälle ja jättää napit auki paljastamaan vähän, muttei 
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